
2024 年 1 月 25 日 

各 位 

               

フジモトＨＤ株式会社     

代表取締役社長  藤本久士  

ピップ株式会社        

代表取締役社長  松浦由治  

 

 

「令和６年能登半島地震」に対する支援について 

 

 

 このたびの「令和６年能登半島地震」によりお亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り

申し上げます。被災されました方々に、心よりお見舞い申し上げますとともに、被災地の一

日も早い復興をお祈り申し上げます。 

 ピップグループは、この地震による被災者の救済および被災地の復興にお役立ていただ

くため、下記の支援をさせていただきます。 

 

 

記 

 

■義援金と支援物資の寄付 

・被災地域への義援金として日本赤十字社を通じ 1,000 万円の寄付をさせていただきます。 

・被災地域への支援物資としてマスク、スリムウォーク等の当社取扱商品を緊急支援物資と 

してお届けできるよう、石川県など被災地の自治体と連携してまいります。 

 

 

 

 

【お問合わせ先】  

フジモトＨＤ株式会社 戦略企画室 

常務取締役 吉村 哲郎 

電話 03-3252-6310 

 


